DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID NA
FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES: UMA ANÁLISE DAS RELAÇÕES ENTRE O
PROJETO INSTITUCIONAL E OS PLANOS DE ATIVIDADES DOS NÚCLEOS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA de autoria de PATRÃ•CIA DOS SANTOS MOURA, foi publicado
nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1158

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1158